
 
   

styro GmbH | Industriestraße 2 | D-91583 Schillingsfürst | Tel. +49 9868 98949-0 | verkauf@styro.de | www.styro.de  

 

styroval Schubladenbox 10 Schubladen offen 
 
 

• elegante und funktionelle Systembox mit extrem schmalen Außenabmessungen 

• ideal für den Einbau in Schränken und Regalen 

• leichtgängige Schubladen 

• inkl. Beschriftungsmaterial 

 

 

Technische Daten: 

Maße:  

Innenmaße Schublade: 

Material: 

 

246 x 335 x 323 mm (B x T x H) 

230 x 327 x   20 mm (B x T x H) 

100% Polystyrol-Regenerat 

blaue Schubladen aus Neumaterial 

 

Art.Nr.: 

23102-38 

23102-39 

23102-85 

23102-90 

Bezeichnung: 

styroval Schubladenbox 10 Schubladen offen, blau / oeko grau 

styroval Schubladenbox 10 Schubladen offen, blau / oeko schwarz 

styroval Schubladenbox 10 Schubladen offen, oeko grau 

styroval Schubladenbox 10 Schubladen offen, oeko schwarz 

EAN: 

7612176106474 

7612176112130 

7612176102186 

7612176102193 

 


